ПРОТОКОЛ №94-ЭТ

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме на право заключения
муниципального контракта на оказание услуг по хранению верхней одежды, головных

уборов других личных вещей

г. Полысаево
«27» декабря 2010 года

ул. Космонавтов,42 каб.8

Состав единой комиссии:

На заседании единой комиссии по подведению итогов открытого аукциона в
электронной форме присутствовали:

Председатель комиссии:
Гончарова Наталья Николаевна

Заместитель председателя комиссии
Андреева Наталья Ивановна

Члены единой комиссии:
Орлова Любовь Филипповна

        Попова Тамара Васильевна
 Смирнова Лидия Юрьевна
'Макарова Оксана Владимировна

Число членов единой комиссии - шесть человек. На заседании присутствуют 6
(шесть) членов комиссии кворум обеспечен. Комиссия правомочна осуществлять свои
функции.

Муниципальным заказчиком является Муниципальное общеобразотельное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №14»

Почтовый адрес: 652560, г.Полысаево, ул. Читинская,47
Адрес электронной почты domlk@yandex.ru
Время работы комиссии: с 11 часов 00 минут «27» декабря 2010 года по 12 часов 00
минут «27» декабря 2010 года по почтовому адресу: г.Полысаево, ул.Космонавтов,42
кабинет 8.

Повестка дня: подведения итогов открытого аукциона в электронной форме на право
заключения муниципального контракта на оказание услуг по хранению верхней одежды,
головных уборов других личных вещей

1. Сведения об участниках размещения заказа:

	Порядко
вый
номер
заявки
	Номер
заявки по
ранжиров

анию
	Фирменное
наименование
	Сведения о месте нахождения
	Предложенная
цена контракта

	1
	1
	Общество с
Ограниченной
Ответственностью КРК
«Амарант»
	650036, Кемеровская
область, г.Кемерово, ул. 9
Января, 4 офис 62
	209941,2

	2
	2
	Общество с
ограниченной
ответственностью
«УЮТ СЕРВИС»
	650025, Кемеровская
область, г.Кемерово, ул.
Черняховского, д.9 - 37
	211052,0

2. Рассмотрев вторые части заявок на участие в открытом аукционе на соответствие
требованиям установленным документацией об открытом аукционе

[image: image1.png]Pemmm:

[Topsiko- T 7 - o
. Dupmel I7 e
BB HOMED PMEHHOe [PHHSITOE PelTCHH
HAHMEHOBAHHE
 3asBKU B i - ) B ]
[Tpu3Hath BTOPYIO YACTD 3asBKH COOTBCTCTBYIOIIEN
g 000 KPK TpeOOBAHUSIM JOKYMCHTAIIMI 00 OTKPBITOM ayKLIMOHE
«AMapaHT» Pernenne TIPAHATO MYTEM I'OJIOCOBAHUA.

DHUO wiena KoMHCCHH, TO/IIHCh

Fouqaposa HaTam,ﬂ Hmco.naenna

COOTBCTC T BycT TpCGOBa.H HAM ﬂOKny:Hle 15851

Awnjpeesa Hataabs HBanoBHa

COOT! BCTCTByel TpeﬁOBaHHiIM [[OK)’MCHTdLll/IH

| OpJioBa JIwGosb ®unnoBHa

COOTBETCTBYET TPCGOB&HHS{M JIOKYMEHTAITHK

Ilonosa Tamapa Bacuinesna

COOTBETCTBYCT lpCGOBdHI/IgM JIOKYMEHTAITuK1

Cmupnosa Jluaus FOpbresna

COOTBETCTBYET Tpe60 BaHUSAM JIOKYMEHTAIUH

Maxkaposa Oxcana Biajumuposna

COOTBCTCTBYET TPeGOBAHUSM JIOKYMCHTAITHH

Topamco- DupmeHHoe 1 pussiToe perienne
BBI HOMEP Hp P pe
HANMeHOBaHHe
3ASIBKH ) - i ) o
IIpu3HaTh BTOPYIO YacTh 3assBKU COOTBETCTBYIOLIEH
000 TpeGoBaHHAM JOKYMEHTALUH 00 OTKPBITOM ayKIIHOHE
5
T CR
«YIOT CEPBHC» Permenne npuHSTO 1y TEM IOJIOCOBAHUS.

d)I/IO UJICHA KOMMCCHH, O/UTHCH

Fouqaposa Haranbst Hmco.ﬂaemla

COO TBCTCTBYET Tp€6OBa.HH${M E[O](yMCHTdI lHH

| Am]pcena Haraubsa I/Isauosna

COOTBETCTRYCT TpeGOBaHHIM JIOKyMEHTAIHH

OJ)JIOBa JIwbosn (I)mmmmmm

_COOTBCTCTBYCT l“pCGOBleHSIM JIOKYMEHTAITUK

| llonosa Tamapa Bacuianena

_COOTBCTCTBYCT TpCGOBElH WAM JIOKYMCHTAIUH

COOTBe’l‘C'['ByCT TpCGOBaHPIHM )(oxymen'l'aunn

COOTBETCTBYET TpC60BaHI/l}lM JIOKyMEIITaIu l/I

(‘vmpnosa Jluaus FOpbesna
| Maxkaposa Oxkcana Bnauumupomla
b -
IIpezcenareiib KOMHCCHH
3amecTHTeb IPEICe/IATeIIs KOMHCCHU W —

Yiiensl € IMHOH KOMUCCHU:

CexpeTapb KOMHCCHH

BakazumnK

Segfees —

I'onvapoBa Hatainst Hukonaesna

AnjipeeBa Haranbs MBanosna

Oprora Jli060Bs PunuimnosHa
TToroa Tamapa BacuiibeBHa
Cwmupnosa JInyms I0pbesHa

Makaposa Okcana BiiajumMupoBHa

Cwmupnosa JIujms I0ppeBHa

H.U. Aujpeesa